

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Mogens Holmriis Holding ApS

Højager 47, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 28 49 97 44

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/6 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Mogens Holmriis Holding ApS
Højager 47
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 28 49 97 44
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mogens Holmriis

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anpartar i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.905.333 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Administrationsomkostninger		-5.000	-5.007
Resultat før finansielle poster		-5.000	-5.007
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		1.912.548	350.931
Finansielle indtægter	1	7.212	6.925
Finansielle omkostninger	2	-6.832	-1.220
Resultat før skat		1.907.928	351.629
Skat af årets resultat		-2.595	-3.753
Årets resultat		1.905.333	347.876

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-587.452	350.931
Overført resultat		2.389.385	-104.255
Disponeret i alt		1.905.333	347.876

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.509.053	2.096.505
Finansielle anlægsaktiver		1.509.053	2.096.505
Anlægsaktiver		1.509.053	2.096.505
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.503	202.005
Tilgodehavende selskabsskat		430.990	11.602
Tilgodehavender		3.040.493	213.607
Likvide beholdninger		625	43
Omsætningsaktiver		3.041.118	213.650
Aktiver i alt		4.550.171	2.310.155

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.259.053	1.846.505
Overført resultat		2.435.686	46.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	3	3.923.139	2.119.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.962	0
Gæld til anpartshaver		150.950	103.332
Anden gæld		120	83.817
Kortfristede gældsforpligtelser		627.032	191.149
Gældsforpligtelser		627.032	191.149
Passiver i alt		4.550.171	2.310.155
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.212</u>	<u>6.925</u>
2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>5.534</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoopskr. efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1 januar	125.000	1.846.505	46.301	101.200	2.119.006
Udbetalt udbytte				-101.200	-101.200
Årets resultat		-587.452	2.492.785		1.905.333
Henlagt til udbytte			-103.400	103.400	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.259.053</u>	<u>2.435.686</u>	<u>103.400</u>	<u>3.923.139</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 762.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Holmriis Projekt ApS' og Huset Holmriis Ebeltoft ApS' bankengagement med Nordea Bank Danmark A/S, DKK 250.000 og DKK 500.000.